
2019 年 12 月 16 日 

スクール受講生各位 

湘南インドアテニスクラブ 

支配人 田中博志 

 

コート照明器具交換工事に伴う 

スクール休校のお知らせ 

 

 日頃は当スクールをご受講頂き誠にありがとうございます。 

この度、下記日程においてコート照明の LED 照明器具交換工事を実施することとなり

ました。 

つきましては、当日スクールの営業を終日お休みとさせて頂きます。 

月曜日、火曜日にご受講されている受講生の皆様にはご迷惑をお掛けしますけれども 

何卒ご理解とご協力を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

＜休校日＞ 

2020 年 2 月 3 日(月)・4 日（火） 終日 

 

 

※ 両日ともクラブの営業は通常通りとなります 

※ 1 階コート工事日程 ⇒ 2/5(水)・6(木)・7(金) （左記期間クラブ休業） 

 

以上 


